RFQ NNK0929478Q Amendment 04
Cryogenic Vacuum Jacketed Pipe Spools
Questions and Answers

Question 1.

Please confirm that per NASA's answer to Q1 provided in Amendment 03, the total revised
number of pumpouts on the isometrics represent the total number of spool sections that each
bidder isto include in his quote, and that none of the pumpouts on the isometrics are for field
joint closures.

From Amendment 03:
Q1: What is the maximum allowable spool length?
Al: The maximum spool length isforty (40) foot lengths with a maximum variance of

+/- ten (10) feet. Each bidder should utilize the same number of spools to be fabricated /
delivered to KSC as the number of pump out ports specified per isometric drawing.

Answer 1:

Y es, the total revised number of pumpouts provided on the table accompanying the isometrics
represent the total number of spool sections that each bidder isto include in his quote. None of
the pumpout ports on the figures provided arefor field joint closures.

(See attachment “1sometric Drawings’ provided in Amendment 03)

Question 2:

The quantities of pumpoutsin Attachment 04 - Price Proposal Sheet for NNK0928478Q agree
with al isometrics except Fig.6 (12 pumpouts on spreadsheet, 17 on isometric) and Fig. 7 (10 on
spreadsheet, 17 on isometric). Which quantities should we use for bid?

Answer 2:

All bidders should bid the quantities of pumpout ports shown on the revised Attachment 04 -
Price Proposal Sheet for NNK0928478Q.




